2024 年 8 月 5 日

各 位

会 社 名 株式会社ポーラ・オルビスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  横 手 喜 一

（コード番号：4927 プライム市場）

問合せ先 執 行 役 員  広 報 ・ I R 担 当  橋  直 孝

（TEL.  0 3 - 3 5 6 3 - 5 5 1 7 ）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

 当社は、2024 年 12 月期中間連結会計期間（2024 年１月１日～2024 年６月 30 日）において営業外収益（為替差益）を

計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外収益（為替差益）の内容

当中間連結会計期間において、為替差益 3,582 百万円を計上いたしました。これは主に海外子会社へのグループ

内貸付金に対する評価替えによるものです。

２． 業績に与える影響

営業外収益（為替差益）の計上による業績への影響につきましては、本日公表の「2024 年 12 月期 第２四半期（中

間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上